

DALBY GAMMEL MØLLE INVEST

ApS

CVR-nr. 31187753

Karisevej 70

4690 Haslev

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2016

Dirigent

Navn: John Kruse Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DALBY GAMMEL MØLLE INVEST ApS

Karisevej 70

4690 Haslev

CVR-nr.: 31187753

Hjemsted: Faxø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

John Kruse Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder gennem besiddelse af aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 166 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.862)	(19)
Bruttoresultat		(20.862)	(19)
Personaleomkostninger	1	(65.153)	(68)
Driftsresultat		(86.015)	(87)
Andre finansielle indtægter		332.604	544
Andre finansielle omkostninger		(28.583)	(45)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		218.006	412
Skat af ordinært resultat	2	(52.123)	(101)
Årets resultat		<u>165.883</u>	<u>311</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		950.000	100
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		3.500.000	0
Overført resultat		(4.284.117)	211
		<u>165.883</u>	<u>311</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Udskudt skat		7.620	60
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>7.620</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver		<u>7.620</u>	<u>60</u>
Andre tilgodehavender		4.875.000	9.875
Tilgodehavender		<u>4.875.000</u>	<u>9.875</u>
Likvide beholdninger		<u>1.023.318</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.898.318</u>	<u>9.932</u>
Aktiver		<u><u>5.905.938</u></u>	<u><u>9.992</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.752.787	9.037
Forslag til udbytte for regnskabsåret		950.000	100
Egenkapital		<u>5.827.787</u>	<u>9.262</u>
Anden gæld		78.151	730
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.151</u>	<u>730</u>
Gældsforpligtelser		<u>78.151</u>	<u>730</u>
Passiver		<u><u>5.905.938</u></u>	<u><u>9.992</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.036.904	99.800	9.261.704
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(3.500.000)	0	(3.500.000)
Årets resultat	0	(784.117)	950.000	165.883
Egenkapital ultimo	125.000	4.752.787	950.000	5.827.787

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	61.628	62
Andre omkostninger til social sikring	3.300	6
Andre personaleomkostninger	225	0
	<u>65.153</u>	<u>68</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	52.123	101
	<u>52.123</u>	<u>101</u>

	<u>Udskudt skat</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	59.743
Afgange	(52.123)
Kostpris ultimo	<u>7.620</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>7.620</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.